



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 935 943 868
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: IMAGE PHOTO AS
Forretningsadresse: Frysjaveien 35
0884 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: TORE H. RØYNELAND
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.02.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		532 414	842 788
Sum inntekter	1	532 414	842 788
Kostnader			
Varekostnad		9 581	11 508
Lønnskostnad	2	309 964	655 459
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		3 522
Annen driftskostnad		170 067	228 511
Sum kostnader	1	489 612	898 999
Driftsresultat		42 802	-56 211
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		82	112
Sum finansinntekter		82	112
Annen rentekostnad		152	175
Sum finanskostnader		152	175
Netto finans		-70	-63
Ordinært resultat før skattekostnad	9	42 733	-56 274
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 9	10 437	-12 470
Ordinært resultat etter skattekostnad	8	32 296	-43 804
Årsresultat		32 296	-43 804
Årsresultat etter minoritetsinteresser		32 296	-43 804
Totalresultat		32 296	-43 804
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		32 296	-43 804
Sum overføringer og disponeringer		32 296	-43 804



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1, 9	13 388	23 825
Sum immaterielle eiendeler		13 388	23 825
Sum anleggsmidler		13 388	23 825
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	1	20 488	30 338
Andre fordringer	3	8 000	9 516
Sum fordringer		28 488	39 853
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	248 245	285 204
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		248 245	285 204
Sum omløpsmidler	1	276 733	325 057
SUM EIENDELER		290 121	348 882
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5, 8	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	80 582	48 286
Sum opptjent egenkapital		80 582	48 286



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Sum egenkapital	8	180 582	148 286
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			17 991
Skyldige offentlige avgifter		80 165	109 223
Annen kortsiktig gjeld	4	29 375	73 382
Sum kortsiktig gjeld		109 540	200 596
Sum gjeld		109 540	200 596
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		290 121	348 882



Årsregnskap

2018

IMAGE PHOTO AS

Org.nr 935 943 868



Årsberetning 2018

for

Image Photo AS

Virksomhetens art

Virksomheten består av fotograf virksomhet. Selskapet er lokalisert i OSLO kommune.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø/ytre miljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet.

Det har ikke vært sykefravær i året.

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Omsetningen i 2018 er en del lavere enn i fjor. Kostnadene er samtidig redusert i forhold til fjoråret. Resultatet blir bedre enn fjoråret. Det er ikke foretatt investeringer i 2018. Likviditeten i selskapet er tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Image Photo AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Likestilling

Likestilling er ivaretatt i selskapet. Det er ikke iverksatt tiltak for å fremme likestilling eller for å forhindre forskjellsbehandling. Selskapets 2 ansatte er menn og de samme er i selskapets styre.

OSLO, den 10.02.2019

Tore Røyneland
Styrets leder

Atle Johnsen
Styremedlem



Resultatregnskap			
IMAGE PHOTO AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2018	2017
Salgsinntekt		532 414	842 788
Sum driftsinntekter	1	<u>532 414</u>	<u>842 788</u>
Varekostnad		9 581	11 508
Lønnskostnad	2	309 964	655 459
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	0	3 522
Annen driftskostnad		170 067	228 511
Sum driftskostnader	1	<u>489 612</u>	<u>898 999</u>
Driftsresultat		<u>42 802</u>	<u>-56 211</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		82	112
Annen rentekostnad		152	175
Resultat av finansposter		-70	-63
Ordinært resultat før skattekostnad	9	<u>42 733</u>	<u>-56 274</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	1, 9	10 437	-12 470
Ordinært resultat før skattekostnad	8	<u>32 296</u>	<u>-43 804</u>
Årsresultat		<u>32 296</u>	<u>-43 804</u>
Disponeringer :			
Avsatt til annen egenkapital		32 296	0
Overført fra annen egenkapital		0	43 804
Sum disponeringer		<u>32 296</u>	<u>-43 804</u>



Balanse			
IMAGE PHOTO AS			
Eiendeler	Note	2018	2017
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	1, 9	13 388	23 825
Sum immaterielle eiendeler		<u>13 388</u>	<u>23 825</u>
Varige driftsmidler			
Finansielle driftsmidler			
Sum anleggsmidler		<u>13 388</u>	<u>23 825</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	1	20 488	30 338
Andre kortsiktige fordringer	3	8 000	9 516
Sum fordringer		<u>28 488</u>	<u>39 853</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	<u>248 245</u>	<u>285 204</u>
Sum omløpsmidler	1	<u>276 733</u>	<u>325 057</u>
Sum eiendeler		<u>290 121</u>	<u>348 882</u>

**Balanse**

IMAGE PHOTO AS

Egenkapital og gjeld	Note	2018	2017
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5, 8	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	<u>80 582</u>	<u>48 286</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>80 582</u>	<u>48 286</u>
Sum egenkapital	8	<u>180 582</u>	<u>148 286</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	17 991
Skattetrekk og andre trekk		80 165	109 223
Annen kortsiktig gjeld	4	<u>29 375</u>	<u>73 382</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>109 540</u>	<u>200 596</u>
Sum gjeld		<u>109 540</u>	<u>200 596</u>
Sum gjeld og egenkapital		<u>290 121</u>	<u>348 882</u>

OSLO, 20.02.2019
Styret i IMAGE PHOTO AS

TORE H. RØYNELAND
Styreleder

ATLE JARTO JOHNSEN
Styremedlem



NOTER IMAGE PHOTO AS ORG.NR. 935 943 868

NOTE NR. 1, REGNSKAPSPRINSIPPER

Regnskapsprinsipper

Generelt

Regnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med aksjeloven og god regnskapsskikk. Regnskapet bygger på historisk kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene kan sammenstilles med. Regnskapet er satt opp basert på fortsatt drift.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regel gjelder for kortsiktig gjeld. Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld dersom de forfaller innen ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som langsiktig.

Vurderingsregler

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Øvrige omløpsmidler vurderes til det laveste av av anskaffelseskost og virkelig verdi

Varige driftsmidler aktiveres og avskrives dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som fastsettes lik de skattemessige. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter saldo avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler.

Utsatt skatt i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Ved beregning av utsatt skatt gjøres det fradrag for eventuelle fremførbare underskudd.

Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat.

ORG.NR. 935 943 868



NOTER IMAGE PHOTO AS ORG.NR. 935 943 868

NOTE NR. 2, LØNNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSER, LÅN TIL ANSATTE M.M

Lønnskostnader	2018	2017
Lønninger	264 375	567 179
Arbeidsgiveravgift	38 139	80 921
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	7 450	7 359
Sum	309 964	655 459

Gjennomsnittlig antall årsverk: 2

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre	Bedrifts- forsamling
Lønn	146 250		
Pensjonsutgifter			
Annen godtgjørelse	812		

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Revisor er fravalgt.

NOTE NR. 3, KORTSIKTIGE FORDRINGER :

Kortsiktige fordringer :	2017	2018
Depositum regnskap	3.000	3.000
Depositum Tysk Handelskammer	5.000	5.000
Forskuddsbetalte kostnader	<u>1.516</u>	<u>0</u>
Sum andre fordringer	<u>9.516</u>	<u>8.000</u>

NOTE NR. 4 KORTSIKTIGE GJELD:

Annen kortsiktig gjeld:	2017	2018
Skyldig Atle	5.405	0
Skyldig Tore	5.477	
Påløpne feriepenger	<u>62.500</u>	<u>29.375</u>
Sum kortsiktig gjeld	<u>73.382</u>	<u>29.375</u>

ORG.NR. 935 943 868



NOTER IMAGE PHOTO AS ORG.NR. 935 943 868

NOTE NR. 5 ANTALL AKSJER, AKSJEIERE MV.

Selskapet har følgende aksjonærer :

Atle Jarto Johnsen eier 25 aksjer à kr. 2.000,- Styremedlem
Tore H. Røynealand eier 25 aksjer à kr. 2.000,- Styreformann

Totalt er aksjekapitalen kr. 100.000,- fordelt på 50 aksjer a kr. 2.000,-. Alle aksjer har lik stemmerett.

NOTE NR. 6, SPESIFIKASJON AV ANLEGGSMIDLER

Driftsmidlet ble ferdig avskrevet i 2017.

NOTE NR. 7, BUNDNE MIDLER.

I posten Bankinnskudd inngår bundne bankinnskudd med kr.39.018,- på skattetrekkskontoen.

NOTE NR. 8, EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Overkurs- fond	Fond for vurd.forskjeller	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2017	100 000	0	0	48 286	148 286
Endringer ført mot EK					0
Pr 01.01.2018	100 000	0	0	48 286	148 286
Pr. 01.01.2018	100 000	0	0	48 286	148 286
Årets resultat				32 296	32 296
Pr 31.12.2018	100 000	0	0	80 582	180 582

ORG.NR. 935 943 868



NOTER IMAGE PHOTO AS ORG.NR. 935 943 868

NOTE NR. 9, SKATT

	2018	2017
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	10 437	-12 470
Skattekostnad ordinært resultat	10 437	-12 470
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	42 733	-56 274
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-5 930	-3 891
Anvendelse av fremførbart underskudd	-36 802	0
Skattepliktig inntekt	0	-60 165
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2018	2017	Endring
Varige driftsmidler	-23 721	-29 651	-5 930
Sum	-23 721	-29 651	-5 930
Akkumulert fremførbart underskudd	-37 135	-73 937	-36 802
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-60 856	-103 588	-42 733
Utsatt skattefordel (22 % / 23 %)	-13 388	-23 825	-10 437

ORG.NR. 935 943 868